
UNC Univers dad
Nacional
de Córdoba í»

•f * ,' *
t i  i FACULTAD DE PSICOLOGIA

U n i v é r s I d*a d N a c i o n a l  de  C ó r d o b a

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC: 0003021/2020

CÓRDOBA,

VISTO
Las solicitudes de Rectificación de Acta presentadas por los estudiantes 

respecto a la asignatura Psicopatología y;

CONSIDERANDO:
Que los estudiantes manifiestan que aprobaron la materia en día 

13/12/2019;
Que el Área Enseñanza informa que la alumna Milagros Natalia Flores, 

Legajo 40941213, figura Ausente, la alumna Sabrina Micaela Solari Agüera, 
Legajo 41034855, figura con nota 2 (dos), la alumna Noelia Mariscal, Legajo 
41401909, figura Ausente, el alumno Francisco Gordillo Herrera, Legajo 41600034 
figura con nota 2 (dos), la alumna Maia Aguilera, Legajo 41010100, figura con 
nota 4 (cuatro) y la alumna Paloma Oste, Legajo 40920497, figura con nota 2 
(dos), en el acta de la asignatura Psicopatología N°E201900941 de fecha 
13/12/2019;

Que el profesor Javier Aguirre informa que la alumna Milagros Natalia 
Flores, rindió el exámen con nota 4(cuatro), la alumna Sabrina Micaela Solari 
Agüera rindió el exámen con nota 4(cuatro) , la alumna Noelia Mariscal rindió el 
exámen con nota 9 (nueve), el alumno Francisco Gordillo Herrera rindió el 
exámen con nota 4 (cuatro), la alumna Maia Aguilera rindió el exámen con nota 7 
(siete) y la alumna Paloma Oste rindió el exámen con nota 4 (cuatro);

Que es necesario subsanar el mencionado error;
Que la Resolución del H. Consejo Superior N° 265/1998 reglamenta los 

trámites de rectificación de actas de exámenes;

ARTICULO 1o: Aprobar la rectificación del acta N°E201900941 , correspondiente 
a la asignatura Psicopatología , de fecha 13/12/2019, sólo en lo que respecta a la 
alumna Milagros Natalia Flores, Legajo 40941213, para que, donde figura 
ausente diga nota 4 (cuatro), la alumna Sabrina Micaela Solari Agüera, Legajo 
41034855 para que, donde figura nota 2(dos) diga nota 4 (cuatro), la alumna

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA 
RESUELVE



Universidad 
Nacional 
de Córdoba

FACULTAD DE PSICOLOGIA
U n i v e r s i d a d  N a c i o n a l  de  C ó r d o b a

2020 - Año del General Manuel Belgrano

EXP-UNC: 0003021/2020

Noelia Mariscal, Legajo 41401909 para que, donde figura ausente diga nota 9 
(nueve), el alumno Francisco Gordillo Herrera, Legajo 41600034 para que, 
donde figura nota 2 (dos) diga nota 4 (cuatro), la alumna Maia Aguilera, Legajo 
41010100 para que, donde figura nota 4 (cuatro) diga nota 7 (siete) y la alumna 
Paloma Oste, Legajo 40920497 para que, donde figura nota 2 (dos) diga nota 4 
(cuatro).

ARTICULO 2o: Protocolícese, comuniqúese, notifiquese y archívese.


